Zhotovitel Se Zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele výrobu avýměnu Zábradlí na terasách objektu ve Vrbně pod Pradědem na ulici Jiráskova 653, 79326 (dále jen „dílo“).
. Objednatel Se Zavazuje provedené dílo převzít a Zaplatit Za ně zhotoviteli cenu podle
čl. IV této Smlouvy.

IV.
. Cena Za dílo činí bez DPH 102.706,- Kč (Slovy: Stodvatisícsedmsetšest korun českých),DPH Ve výši 21% je 21.568,- Kč a cena včetně DPH činí 124.274,- Kč (Slovy:Stodvacetčtyřitisícdvěstěsedmdesátčtyři korun českých).
. Cena Za dílo podle odst. 1 tohoto článku Smlouvy Zahrnuje veškeré náklady zhotoviteleSpojené Se Splněním jeho Závazku Z této Smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, prácetechnika apod. Cena Za dílo je Stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.